

Dit og Mit Viborg ApS

Mimersvej 22, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 91 44 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Mikkel Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dit og Mit Viborg ApS Mimersvej 22 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 43 91 44 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Bentzen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Mikkel Bentzen Holding APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af stande til handel med brugte varer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er i det indeværende regnskabsår tabt. Det forventes, at kapitalen vil blive genoprettet gennem fremtidig indtjening i selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	13/3 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-12.446	-27.594
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.759	0
Driftsresultat	-34.205	-27.594
Øvrige finansielle omkostninger	-23.644	-6.710
Resultat før skat	-57.849	-34.304
Skat af årets resultat	0	6.094
Årets resultat	-57.849	-28.210
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.849	-28.210
Disponeret i alt	-57.849	-28.210

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.745	0
Materielle anlægsaktiver i alt	124.745	0
Anlægsaktiver i alt	124.745	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.798	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.094
Andre tilgodehavender	245.750	298.498
Tilgodehavender i alt	425.548	304.592
Likvide beholdninger	10.000	21.256
Omsætningsaktiver i alt	435.548	325.848
Aktiver i alt	560.293	325.848

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-86.059	-28.210
Egenkapital i alt	-46.059	11.790
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	508.008	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.344	307.437
Anden gæld	0	6.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.352	314.058
Gældsforpligtelser i alt	606.352	314.058
Passiver i alt	560.293	325.848

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-28.210	11.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.849	-57.849
	40.000	-86.059	-46.059

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er i det indeværende regnskabsår tabt. Det forventes, at kapitalen vil blive genoprettet gennem fremtidig indtjening i selskabet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkel Bentzen Holding ApS, CVR-nr. 35382291, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
